1

证券代码： 600502         证券简称：安徽建工          编号： 2024-005

安徽建工集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，本公司所属子公司安徽建工建设投资集团有限公司、安徽省建筑科学研

究设计院、安徽建工集团淮北交通投资有限公司、安徽建工(淮北)建设投资有限公

司收到项目中标通知书。具体情况公告如下：

淮北市高铁西站综合开发项目

中标人：安徽建工建设投资集团有限公司（牵头人）与安徽省建筑科学研究设

计院、安徽建工集团淮北交通投资有限公司、安徽建工(淮北)建设投资有限公司联

合体

项目概况：该项目位于淮北市濉溪县，项目建设内容主要包括站前东广场、站

前路网、公共服务设施、刘河沟改造、智慧冷链物流产业园等。

中标价：75.42 亿元

合作期限：暂定 11年，其中建设期暂定 8年。

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2024 年 2月 9日